
   Prot. 983 del 03/08/2021 

 Class. VII/1 Disp. N. 164/2021 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
 

VISTO l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 289 del 29 settembre 2020, 
inerente l’assegnazione delle risorse per l’attività di tutorato in ingresso e in itinere a 
valere sull’utile dell’esercizio 2019; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 26 maggio 2021 
VISTO il bando prot. n. 763 disp. 131/2021 del 11 giugno 2021, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 30 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato destinato a studenti iscritti a corsi di 
Laurea Magistrale; 
VISTA la disposizione n. 145/2021 prot. n. 874 del 2 luglio 2021 relativa alla nomina 
della commissione di valutazione;  
VISTI i verbali redatti dalla commissione esaminatrice per la valutazione comparativa 
delle domande pervenute ai bandi in premessa;  
VISTA la disposizione di approvazione atti n. 162/2021 prot. n. 964 del 29 luglio 2021; 
CONSIDERATO che si è reso necessario rivedere le risultanze delle graduatorie 
definite nel suddetto verbale della commissione esclusivamente per il “GRUPPO B”; 
VISTO il verbale di revisione della graduatoria redatto dalla commissione esaminatrice 
in data 2 agosto 2021 prot. n. 982 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Di approvare gli atti relativi alle procedure comparative in premessa del gruppo 
“B”, in sostituzione della precedente graduatoria di merito. 

Art. 2 – Di nominare le/i vincitrici/vincitori, sulla base degli assegni disponibili 
evidenziati in grassetto nelle graduatorie di seguito indicate: 

 
 

 GRUPPO “B”  

COGNOME E NOME CDILM PUNTI 

DE MARTIS STEFANO FINASS 89,51 

STABILE SARA FINASS 88,96 

MESITI MARA FINASS 87,46 

FALASCA GABRIELE FINASS 81,29 

IANNILLI SARA FINASS 79,41 

FELIZIANI LUIGI FINASS 79,33 



 

 

 

 

Pag 2 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

2 

CIOETA ANDREA FINASS 76,82 

FIORITO FLAVIA FINASS 74,41 

ROSSIGNOLI DANIELE FINASS 73,71 

SCHEDA MARTINA FINASS 71,53 

LENTICCHIA MARTINA FINASS 70,99 

SEMERARI LUCA FINASS 70,63 

AVIGLIANO VALERIA FINASS 69,83 

LOMANTO SIMONE FINASS 65 

MACOLINO MARTINA FINASS 64,85 

GUERRUCCI 
ALESSANDRO 

FINASS 64,58 

BLONDO CHIARA FINASS 64,18 

GIOMBI MICHELA FINASS 61,36 

DI PASQUA DIEGO FINASS 61,03 

PASSARETTA GIULIA FINASS 57,52 

RAZZI PAOLO FINASS 57,44 

LASALA LUCA FINASS 53,64 

 

 

 
Le/I vincitrici/vincitori dell’assegno devono inviare una mail di accettazione all’indirizzo 
di posta elettronica concorsi.economia@uniroma1.it entro il termine di 7 giorni dalla 
pubblicazione sul portale trasparenza di Ateneo del presente provvedimento. 

 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 
 
 

mailto:concorsi.economia@uniroma1.it

